ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____.2015
                                  № ___                             ст. Владимировская

О внесении изменений в постановление

Администрации Владимировского

сельского поселения от 12.10.2012 №68
В целях оптимизации процесса планирования расходов бюджета Владимировского сельского поселения Красносулинского района, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения  -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 12.10.2012 № 68 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Владимировского сельского поселения Красносулинского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Начальнику Сектора экономики и финансов Администрации Владимировского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Владимировского сельского поселения

Т.А. Шубина

PAGE
2